[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО                                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2023_                                                                                       № _611
[bookmark: _GoBack] поселок Южный

О присвоении наименования проезду, расположенному
в границах земельных участков с кадастровыми номерами 23:07:0000000:4607, 23:07:0000000:3857 в поселке Южный Динского района Краснодарского края

В соответствии с Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Положением о порядке присвоения наименований (переименований) улицам, площадям, иным составным частям населенного пункта, установления нумерации домов, установки указателей с наименованиями улиц и номеров домов, присвоения адресов объектам недвижимости на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 30.09.2011 № 38, на основании заключения комиссии по присвоению наименований (переименований) улиц и иным составным частям поселка Южный от 08.06.2023, п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить следующее наименование проезду, расположенному в границах земельных участков с кадастровыми номерами 23:07:0000000:4607, 23:07:0000000:3857 в поселке Южный Динского района Краснодарского края:
	- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Балтийский проезд.
2. Утвердить схему расположения проезда, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет в разделе «Документы».
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                                А.А. Уманов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района от________________ № _______
«О присвоении наименования проезду, расположенному
в границах земельных участков с кадастровыми номерами 23:07:0000000:4607, 23:07:0000000:3857 в поселке Южный Динского района Краснодарского края»

	Проект внесен:
Отделом жилищно-коммунального
хозяйства, малого и среднего бизнеса
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района
Начальник отдела

И.Е. Кабашный

Составитель проекта:
специалист 1-й категории отдела
жилищно-коммунального хозяйства,
малого и среднего бизнеса

О.М. Казачек

Проект согласован:

	Начальник общего отдела
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района

А.И. Лебедь

Ознакомлена:
Инспектор МКУ «ХТО ЮКСП»

О.С. Нагорная

	Приложение
к постановлению администрации
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от_______________№ _________

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ПРОЕЗДА

[image: C:\Users\Олеся\Downloads\2023-06-08_12-43-22.png]
ПРОЕЗД БАЛТИЙСКИЙ

image1.png

image2.png
EE
5 o " ] a L w | o | o [ o | aa | s | || w | w8 || ] e | e U
N [ew | =
i I —
LN _«'ﬁmz x| o
o G
=
- ¥ s | w06 | v | s | w0 | o [ | | | fe | v | | |
1 e |l k= oo w
w

o ol ||y o

» IR R M
- s T N T I N I P 2T 2 T s A N
sl m
447 3 e ° 3849 s lels|g 2 gl e
E " wow,_| u rzd) w0 | st | s | s | s | ws [ B | 8|3 |S|E|F|e|E({8|B|8|B|2 ]
112 743

23723071031 “ [
5 2 | ow | om0 | | om | o | P

B8] rass kel w1 & m@ | . -
o a4

2 - [ B8] . w | n e
B i o g z
s [N wm | oM ﬂ;ﬁ

|| = e
' | ;
SRR ‘

&, o | s |||
s | BT
w5 [ ] " s | o s T w

L

653 13 686 a7